
         CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI 
               Praça Laércio Nogueira Cobra, nº 05, 2º. Andar - Tel/fax.: 35-3343-1702  

                CNPJ: 41772831/0001-69  –  www.camarabaependi.mg.gov.br 

 CEP: 37 443-000 – Estado de Minas Gerais 
 

     

EXTRATO DE CONTRATO Nº 04/2024. 
 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 04/2024 
 

DISPENSA DE ELETRÔNICA Nº. 03/2024  

 
 

 Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI (MG); Contratado: 
46 954 280 DIANE DE FATIMA SANTOS – inscrita no CNPJ: 46.954.280/0001-78, 
situado na cidade de Baependi (MG), localizada à Rua Cônego Monte Raso, nº 342, 
loja A, centro, CEP 37443-000, neste ato representada por Diane de Fátima Santos 
Fernandes, portadora do CPF sob nº 127.879.746-78. 

 
Objeto: Contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviços de 
manutenção preventiva e corretiva a ser realizada nos equipamentos de informática da 
Câmara Municipal de Baependi (microcomputadores, impressoras, nobreaks, 
monitores, etc...), bem como realização de manutenção preventiva e corretiva na 
rede/intranet, internet, sistemas/programas, entre outros serviços correlatos, o qual 
será prestado de 08 de abril de 2024 até 07 de abril de 2025, conforme Memorial 
Descritivo abaixo: 

Item Descrição Quant Valor 

Mensal 

Valor 

Total 

 

 

 

 

01 

Contratação de pessoa jurídica especializada 

na prestação de serviços de manutenção 

preventiva e corretiva a ser realizada nos 

equipamentos de informática da Câmara 

Municipal de Baependi (microcomputadores, 

impressoras, nobreaks, monitores, etc...), bem 

como realização de manutenção preventiva e 

corretiva na rede/intranet, internet, 

sistemas/programas, entre outros serviços 

correlatos. 

 

 

 

12 

MESES 

 

 

 

 

741,38 

 

 

 

 

8.896,56 

 

O valor do contrato é de R$ 8.896,56 (oito mil oitocentos e noventa e seis reais e 

cinquenta e seis centavos), Sendo que o pagamento pelos serviços de manutenção 

será pagos em 12 (Doze) parcelas iguais e mensais no valor de R$ 741,38 (setecentos 

e quarenta e um reais e trinta e oito centavos).  

 

Dotação orçamentária: 01.031.0001.2.009 – Manutenção dos Serviços Gerais da 

Câmara Municipal – 3.3.90.40.00 – Serviços de Tecnologia da Informação e 

Comunicação Pessoa Jurídica. 

. 


